embalagem com tampa R42 branca 250 unidades (média), 2 etiquetas produção c/
1000, 2 gás de maçarico, 2 gás Colimix médio, 2 gás nitrogênio Colimix ONU 1956, 2 gás
CO2 ONU 1013 dióxido de carbono 2.2, TOTALIZANDO R$ 4.857,45.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 85.742,83 (oitenta e cinco mil e
setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos).

Local dos bens: Avenida Ipiranga, nº 787, República, São Paulo
/SP.

Total da avaliação: R$ 85.742,83 (oitenta e cinco mil e setecentos
e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos)

Lance mínimo do leilão: 20% da avaliação.

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian

Comissão do Leiloeiro: 5%.

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica. 

O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto